Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Бишбүләк  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ
452040, БР, Бишбүләк районы,

Бишбүләк  ауылы, Хеҙмәт  урамы, 13

8(347)4321238

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Бижбулякский сельсовет

452040, РБ, Бижбулякский район,

село Бижбуляк,  ул. Трудовая, 13

8(347) 4321238

 ҠАРАР

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» ноябрь  2022 й.                        № 11/132                «21»  ноября 2022 года
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Бижбулякский сельсовет от 06.08.2019  года  № 08/132
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Бижбулякский сельсовет, Администрация сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан,

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» Администрацией сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Бижбулякский сельсовет от 06.08.2019 № 08/132 (далее - Регламент), следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 2.9 Регламента абзацем следующего содержания:
«В приеме заявления и прилагаемых к нему документов должно быть отказано непосредственно в момент представления таких заявления и документов.»

1.2. Пункт 3.2.1 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«• по основаниям, указанным в пункте 2.9 Административного регламента, в приеме заявления и прилагаемых документов отказывается.».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://spbizhbulyak.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Бижбулякский сельсовет.
Глава сельского поселения
Бижбулякский сельсовет                                                                 А.А. Семёнов
_1730009952.doc
[image: image1.png]